
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ４日企第７４７２号

令和4年度　町立小中学校特別教室等空調
設備設置及び更新工事設計委託

入札日時
令和４年１０月１１日（火）

１４時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 建築設計 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに建築設計で登録のある業者より選定

履行場所

東京都西多摩郡日の出町大字大久野1176番地（日の出町立大久野小学校）、東京
都西多摩郡日の出町大字平井1218番地（日の出町立平井小学校）、東京都西多摩
郡日の出町大字平井1855番地（日の出町立本宿小学校）、東京都西多摩郡日の出
町大字大久野1559番地（日の出町立大久野中学校）、東京都西多摩郡日の出町大
字平井2654番地（日の出町立平井中学校）

履行期間 令和４年１０月１２日から令和５年１月３１日まで

落札業者
住所・氏名

小金井市緑町五丁目５番４号

株式会社雄建築事務所　

代表取締役  小川　卓

落札金額 2,299,000 予定価格 2,564,100 円

（税抜き） 2,090,000 （税抜き） 2,331,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社雄建築事務所 2,090,000 落札

株式会社金子設計 2,150,000

株式会社タマ建築設計事務所 2,750,000

株式会社武藤一級建築士設計事務所 2,300,000

株式会社古賀建築事務所 3,600,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

〇現場調査　1式 
〇図面作成　1式 
〇積算　　　1式 
 
 
・町立大久野小学校：職員室（更新） 
・町立平井小学校：パソコン室（更新）、第2音楽室（新設） 
・町立本宿小学校：児童会室（新設）、視聴覚室・ＰＣ室（更新）、職員室（更新） 
・町立大久野中学校：音楽室・音楽準備室（更新）、校長室（更新） 
・町立平井中学校：図書室（新設）、保健室（更新）、第1会議室（更新）、第1・2音楽室（更
新）、コンピューター室（更新）、第1美術室（新設） 
 

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


